


Přejeme Vám a Vašim 
nejbližším vánoční svátky 
plné klidu, radosti a lásky, 
do nového roku zejména zdraví 
a spokojenost a Vaší pleti 
harmonii s produkty značky 
BIODROGA.

Milé klientky, 
milí klienti,



ADVENTNÍ KALENDÁŘ 2023              4 039 2 574,- Kč

produkty péče o pleť pro každý den v předvánočním období

CLEANSING MAKE-UP ODLIČUJÍCÍ BALZÁM, 15 ml 
čisticí produkt pro pleť obličeje s benefi tem odlíčení očních partií

EFFECT CARE HYDRATAČNÍ POSILUJÍCÍ 
KONCENTRÁT, 2 ml
hydratační ampule s antioxidačním efektem

EFFECT CARE VITAMÍNOVÝ POSILUJÍCÍ 
KONCENTRÁT KONCENTRÁT, 2 ml
revitalizační ampule s povzbuzujícím účinkem

EFFECT CARE LIFTINGOVÝ POSILUJÍCÍ 
KONCENTRÁT S OLEJEM, 2 ml
anti-age ampule s vypínajícím efektem

MASK SENSATION LIFTING BOOST MASKA, 15 ml
regenerační maska se zpevňujícím účinkem

ANTI AGE 24HODINOVÝ KRÉM, 15 ml
vyživující péče s efektem proti předčasnému stárnutí

PREMIUM SELECTION HIGH PERFORMANCE 
KRÉM, 15 ml
revitalizační anti-age péče s antioxidačním efektem

GOLDEN CAVIAR SET I                                  2 105,- Kč

24HODINOVÝ KRÉM, 50 ml 
osvědčený pečující produkt redukuje viditelnější 
známky stárnutí. Postará se o zachování zásob 
hydratace, podpoří optimální pružnost pleti a zajistí 
formované obličejové kontury.

      DÁREK ZDARMA (ušetříte 1 482,- Kč):

LIFTINGOVÝ POSILUJÍCÍ OČNÍ BALZÁM,
15 ml
chrání oční partie před stresem a dehydratací. 
Koriguje povadlost očních víček, redukuje 
vrásky, lehké otoky i projevy únavy. Funguje jako 
každodenní oční krém a také jako intenzivní oční 
maska. 

3

01

02

čisticí produkt pro pleť obličeje s benefi tem odlíčení očních partií
1x

10x

5x

5x

1x

1x

1x

-36 %



4

GOLDEN CAVIAR SET II                               2 105,- Kč

24HODINOVÝ KRÉM PRO SUCHOU PLEŤ, 50 ml 
oblíbený regenerační produkt dohlédne na hydro-
lipidovou rovnováhu a dokáže retušovat přesušené 
partie. Dopřeje pleti více elasticity, podpoří pevnost 
kontur a zpomalí procesy stárnutí.

      DÁREK ZDARMA (ušetříte 1 482,- Kč):

LIFTINGOVÝ POSILUJÍCÍ OČNÍ BALZÁM,
15 ml
chrání oční partie před stresem a dehydratací. 
Koriguje povadlost spodních i horních víček, 
redukuje vrásky, lehké otoky i projevy únavy. 
Funguje jako oční krém a také jako vyživující oční 
maska. 

ANTI AGE SET                                       2 424,- Kč
   

24HODINOVÝ KRÉM, 50 ml  
zajistí pleti s již viditelnějšími známkami 
stárnutí, zejména ve středním věku, 
dlouhodobě vypnutý a zpevněný vzhled. 
Aktivuje správnou buněčnou obnovu a nastaví 
optimálně fungující regenerační procesy.

      DÁREK ZDARMA (ušetříte 1 144,- Kč):

HYDRATAČNÍ POSILUJÍCÍ KRÉM-GEL NA OČI, 
15 ml
cíleně aktivuje přirozené procesy obrany-
schopnosti a odolnosti očních partií. Působí 
jako silný antioxidant, koriguje jemnější vrásky, 
působí proti únavě a povadlosti očních víček. 

03

04



5

PERFECT AGE SET                               2 829,- Kč

24HODINOVÝ KRÉM PRO SUCHOU PLEŤ, 50 ml  
nastaví správně fungující procesy zralé pleti, 
které mají tendenci ztrácet na své intenzitě 
v důsledku přibývajícího věku a vyčerpání 
zásob energie. Výrazně tak koriguje známky 
stárnutí včetně povadlých kontur a výrazových 
vrásek.

      DÁREK ZDARMA (ušetříte 1 313,- Kč):

SÉRUM, 15 ml
napomůže zralé pleti načerpat zásoby energie 
a dopřeje jí aktivní podporu ve formě posílení 
tvorby kolagenu a kyseliny hyaluronové. Poskytne 
pevněji defi nované obličejové kontury a vyniká 
citelným a viditelným liftingovým efektem.

ULTIMATE ANTI AGE SET           3 165,- Kč

24HODINOVÝ KRÉM PRO SUCHOU PLEŤ, 50 ml   
dopřeje stresované pleti ve středním a zralém 
věku intenzivní porci péče. Posiluje přirozenou 
funkci uvnitř pleti, která je známá pod pojmem 
epidermální růstový faktor. Dokáže tak téměř 
okamžitě vrátit procesům a systémům pleti 
dokonalou rovnováhu.

      DÁREK ZDARMA (ušetříte 1 987,- Kč):

ZPEVŇUJÍCÍ OČNÍ KRÉM, 15 ml
viditelně oživuje stresované oční partie. 
Redukuje tmavé kruhy, únavu, hlubší vrásky 
i povadlost a dokáže pozvednout oblast 
horních víček. Má povzbuzující vliv na 
epidermální růstový faktor pleti.

05

06



6

PREMIUM SELECTION CARE SET      3 567,- Kč

HIGH PERFORMANCE KRÉM, speciální vánoční 
edice, 50 ml    

nabízí náročné pleti zcela jedinečnou 
komplexní péči. Je unikátním spojením všech 
aspektů, které jsou pro fungování procesů 
zralé pokožky důležité. Přinese pleti zcela nový 
impuls, ze kterého může okamžitě čerpat.

      DÁREK ZDARMA (ušetříte 1 153,- Kč):

KONCENTROVANÉ SAMOOPALOVACÍ KAPKY,
15 ml 
pleťové sérum s pozvolnou samoopalovací 
funkcí podpoří jemný rovnoměrný nádech 
opálení bez nutnosti vystavit pleť zatěžujícím 
UV paprskům. Disponuje hydratačním, 
antioxidačním a zklidňujícím efektem. 

360° LIFTINGOVÁ TEXTILNÍ MASKA, 1 ks
obsažené koncentrované sérum dohlédne na syntézu kolagenu i kyseliny 
hyaluronové a na dostatečné zásoby hydratace. Vypíná kontury obličeje 
a posiluje elasticitu pleti. Obnovuje přirozenou rovnováhu zdravé pokožky.

07

vánoční cena



7

MEDICAL POWER COUPLE SET     1 650,- Kč

5% PEPTIDOVÉ SÉRUM, 15 ml   
nedovolí pleti spustit procesy předčasného stárnutí, 
které vedou k oslabení funkcí a následnému vzniku 
vrásek a ochabnutí pleti. Udrží dlouhodobě pevné 
kontury obličeje a postará se o vyhlazený vzhled 
s minimem vrásek.

      DÁREK ZDARMA (ušetříte 304,- Kč):

KRÉM S VYSOKOU UV OCHRANOU SPF 50, 15 ml
nabízí stabilní ochranu před volnými radikály 
a zejména UV stresem spojenou s hydratací a anti-
age efektem. Také v zimním období působí na naši 
pleť sluneční paprsky, které navyšují svou sílu při 
odrazu od sněhové plochy. 

08

SKIN PERFECTING SET            2 037,- Kč

INTENZIVNÍ HYDRATAČNÍ SÉRUM, 30 ml    
doplní zásoby hydratace a dokáže účinně 
chránit pleť před stresem z vnějšího prostředí. 
Zjemní linie a vyplní vrásky ze sucha, podpoří 
elasticitu, pevnost i vlastní odolnost pleti. 

      DÁREK ZDARMA (ušetříte 1 447,- Kč):

CC KRÉM SPF 20 PRO UNAVENOU PLEŤ,
40 ml
antioxidační krém funguje jako přirozený 
make-up s lehkou krycí schopností. Dokáže 
se individuálně přizpůsobit danému odstínu 
pleti, dodá ochranu před UV stresem i volnými 
radikály a zpomalí procesy stárnutí.

09



8

BEAUTY DREAM TEAM SET          3 198,- Kč

VITAMÍN C POSILUJÍCÍ KONCENTRÁT 15 %, 30 ml 
je silným antioxidantem, který blokuje ataky 
volných radikálů a snižuje projevy sensitivity. 
Dohlédne na tvorbu kolagenu a další funkce pleti 
výrazně posiluje. Dodá pokožce jednotný zdravý 
výraz. 

      DÁREK ZDARMA (ušetříte 1 675,- Kč):

VYSOCE OCHRANNÝ ANTIOXIDAČNÍ KRÉM SPF 
30, 75 ml
poskytuje pleti intenzivní ochranu před slunečním 
zářením a stárnutím způsobeným UV stresem. 
Podpoří pleť ve vlastní odolnosti, zabrání jejímu 
poškození a redukuje vznik pigmentových skvrn 
i přecitlivělost.

ENERGY SET              1 565,- Kč

VYPLŇUJÍCÍ 24HODINOVÝ KRÉM PRO SUCHOU 
PLEŤ, 50 ml 

pečuje o pleť s prvními známkami stárnutí 
a s úbytkem energie. Vyplní jemné vrásky, 
hydratuje a dohlédne na jednotlivé procesy 
pokožky. Postará se tak o dlouhodobě mladistvý 
výraz pleti. 

      DÁREK ZDARMA (ušetříte 1 111,- Kč):

OSVĚŽUJÍCÍ OČNÍ FLUID, 10 ml
redukuje počáteční projevy stárnutí v oblasti 
očních partií včetně vějířkovitých vrásek. Doplní 
energii, odstraní únavu, tmavé stíny i kruhy vzniklé 
z vyčerpání a nedostatku odpočinku.

10

11



9



10

CLEANSING SET             1 750,- Kč

ČISTICÍ PĚNA, 100 ml 
postará se o dokonalou čistotu každého typu 
pleti. Zachovává funkční prostředí z hlediska 
obranyschopnosti a odolnosti. Je výborným 
čisticím produktem také pro pánskou pleť. 

PLEŤOVÁ VODA/TONIKUM, 200 ml
do detailu dočistí každou pleť včetně citlivé. 
Zklidní, dohlédne na celkovou stabilitu pokožky 
i rovnováhu pH.

      DÁREK ZDARMA (ušetříte 319,- Kč):

LIFTING BOOST MASKA, 15 ml
regenerační maska se zpevňujícím účinkem 
dokáže vrátit pleti stabilitu a formované kontury. 
Zjemní její strukturu a koriguje hloubku vrásek.

MOISTURE SET            2 558,- Kč

24HODINOVÝ KRÉM, 50 ml
dodá mladé pleti dostatek hydratace a podpoří 
její stabilní aktivitu. Redukuje první vrásky ze 
sucha a nastaví štít proti volným radikálům 
i procesům vedoucím k předčasnému stárnutí.

HYDRATAČNÍ POSILUJÍCÍ KRÉM-GEL NA OČI, 15 ml
cíleně aktivuje přirozené procesy 
obranyschopnosti a odolnosti očních partií. 
Působí jako silný antioxidant, koriguje jemnější 
vrásky, působí proti únavě a povadlosti očních 
víček. 

      DÁREK ZDARMA (ušetříte 875,- Kč):

MAKE-UP ODLIČUJÍCÍ BALZÁM, 100 ml
důsledně oprostí pleť obličeje i oční partie od 
make-upu i ulpívajících nečistot bez toho, aniž by pleť 
vysušil. Chrání ji před poškozením a postará se o její čistý, 
svěží vzhled.

12

13



11

PREMIUM SELECTION PEARLS SET    3 198,- Kč

HIGH PERFORMANCE MIRACLE PERLY, limitovaná 
edice, 48 ks

unikátní spojení vitamínů a olejů ukryté ve zlatých 
perlách je zosobněním jedinečné péče pro pokožku 
namáhanou chladným zimním počasím. Nedovolí 
vzniku přesušení, nepříjemného pnutí a chladové 
alergie. Postará se o každodenně vyrovnanou pleť.  

      DÁREK ZDARMA (ušetříte 875,- Kč):

DÁRKOVÝ SET S KONCENTRÁTY, 3x 2 ml 
krabička s elegantním vánočním motivem 
obsahuje tři posilující koncentráty ve skleněné 
ampuli: 1x Hydratační koncentrát a 2x Vitamínový 
koncentrát.

SLOW AGE 24HODINOVÝ KRÉM, novinka, 15 ml
antioxidační péče pro pleť s prvními známkami 
stárnutí doplní zásoby energie, stabilizuje 
hydrataci a viditelně oživí strukturu pokožky.

14



12



13

MAKE-UP SET               1 481,- Kč

360° LIFTING FOUNDATION MAKE-UP SPF 15,
novinka, 30 ml /odstín dle vlastního výběru/

přirozený fi nální produkt s vyšší krycí schopností 
poskytne pleti jemný, retušovaný vzhled během 
celého dne. Chrání před UV paprsky, zakrývá 
nedostatky a podílí se na procesech hydratace 
a regenerace.

      DÁREK ZDARMA (ušetříte 505,- Kč):

KRÉM NA RUCE, novinka, 30 ml
jemný design krabičky s vánočním motivem obsahuje 
hydratační krém s anti-age efektem, který odpovídá 
na specifi cké nároky pokožky rukou. Zvláční, koriguje 
přesušení i případnou chladovou alergii a zanechá 
nemastný příjemně hladký reliéf.

MEN SET                          1 086,- Kč

BALZÁM PO HOLENÍ, 50 ml
postará se o harmonii pánské pleti okamžitě po oholení. 
Zklidní, doplní hydrataci i lipidové spektrum a zabrání 
přesušení, podráždění, vzniku zánětů a zarůstání vousů. 

      DÁREK ZDARMA (ušetříte 648,- Kč):

OSVĚŽUJÍCÍ SPRCHOVÝ GEL, 150 ml
tradiční textura a charismatická pánská vůně dodá 
pokožce těla čistotu, energii a hydrataci pro každý den.

ŠTĚTKA NA HOLENÍ S LOGEM BIODROGA, 1 ks
vítaný pomocník pro ty muže, kteří neustále preferují 
původní hladký způsob holení.

15

16



14

SCHWARZWALD SET                            1 128 741,- Kč

SCHWARZWALD SPREJ, 50 ml
dopřeje pleti intenzivní hydrataci, zklidnění, revitali-
zaci a tolik důležitou rovnováhu, a to kdykoli bě-
hem dne i přes aplikovaný make-up. Pomůže pleti 
se lépe adaptovat na dané klimatické podmínky 
a stresové situace.

MICROLIFT VYPÍNAJÍCÍ TEXTILNÍ MASKA S ANTI-AGE 
ÚČINKEM, 1 ks

ihned po aplikaci se postará o výrazně pevnější 
kontury obličeje. Redukuje viditelné známky stár-
nutí včetně hlubokých a výrazových vrásek.

17
-34 %

EFFECT CARE                     316,- Kč

DÁRKOVÝ SET S KONCENTRÁTY, 3x 2 ml 
krabička s elegantním vánočním motivem 
obsahuje tři posilující koncentráty ve skleněné 
ampuli: 

Hydratační koncentrát 

Vitamínový koncentrát

HAND CARE                     332,- Kč

KRÉM NA RUCE, novinka, 30 ml
jemný design krabičky s vánočním motivem 
obsahuje hydratační krém s anti-age efektem 
vyvinutý pro specifi cké nároky pokožky rukou. 
Zvláční, koriguje přesušení i případnou chladovou 
alergii a zanechá nemastný příjemně hladký reliéf. 

18

19

1x

2x

vánoční cena

vánoční cena



15

PERFECT AGE FORMULA                   189,- Kč

RECONTOURING 24HODINOVÝ KRÉM PRO SUCHOU 
PLEŤ, 15 ml 

anti-age péče poskytuje odpověď na veškeré 
požadavky zralé pleti. Redukuje nedostatky způsobené 
hormonálním kolísáním, revitalizuje buňky a zabrání 
povadlosti kontur. 

20
vánoční cena

ANTI-AGE ULTIMATE LIFTING               189,- Kč

LIFTINGOVÝ KRÉM PRO SUCHOU PLEŤ, 15 ml 
cíleně koriguje známky stárnutí a defi city suché pleti 
v jakékoliv životní fázi. Podporuje aktivitu buněk, tvorbu 
kolagenu a kyseliny hyaluronové.

SLOW AGE                    209,- Kč

24HODINOVÝ KRÉM, novinka, 15 ml
antioxidační péče pro pleť s prvními známkami stárnutí 
doplní zásoby energie, stabilizuje hydrataci a viditelně 
oživí strukturu pokožky.

21

22

vánoční cena

vánoční cena



Vánoční nabídka platí od 1. l istopadu do 31. prosince 2023 
nebo do vyprodání zásob.

ANTIZ, spol. s r.o. • www.biodroga.cz


